
Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 1
SG Arzberg 1   SG Rehau 1764 1 1011:1394

E Perschke Dominic 352
Kaltner Georg 332
Perschke Erika 327
Schelter Karl 0

Göbel Christine 366
Ernstberger Christian 355
Mai Matthias 347
E Strunz Rainer 326

SV Tell Habnith 1   SG Schwarzenhammer 2 1469:1427
Hertel Christian 379
Hertel Franziska 377
Thoma Karl Heinz 361
Ender Stefan 352

E Drescher Linus 367
Beetz Thorsten 366
Bujak Christine 351
E Trautmann Miriam 343

SG Schwarzenbach/S  1   SG Röslau 1957 1 1494:1455
Hüttel Alexander 376
Kießling Thomas 376
Ittner Norbert 375
Pittroff Klaus 367

Heuberger Sabine 372
Hauptmann Udo 366
Strahberger Thorsten 363
Heym Stephanie 354

Tabelle

  1. SG Schwarzenbach/S  1   20 : 0   Punkte 14586  Ringe Schnitt:    1459,00
  2. SV Tell Habnith 1   14 : 6   Punkte 14542  Ringe Schnitt:    1454,00
  3. SG Röslau 1957 1   10 : 10   Punkte 14410  Ringe Schnitt:    1441,00
  4. SG Schwarzenhammer 2   10 : 10   Punkte 14283  Ringe Schnitt:    1428,00
  5. SG Rehau 1764 1   6 : 14   Punkte 14098  Ringe Schnitt:    1410,00
  6. SG Arzberg 1   0 : 20   Punkte 12971  Ringe Schnitt:    1297,00

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Hertel Christian SV Tell Habnith 1 379 Ringe
  2. Hertel Franziska SV Tell Habnith 1 377 Ringe
  3. Hüttel Alexander SG Schwarzenbach/S  1 376 Ringe
  4. Kießling Thomas SG Schwarzenbach/S  1 376 Ringe
  5. Ittner Norbert SG Schwarzenbach/S  1 375 Ringe
  6. Heuberger Sabine SG Röslau 1957 1 372 Ringe
  7. Drescher Linus SG Schwarzenhammer 2 367 Ringe
  8. Pittroff Klaus SG Schwarzenbach/S  1 367 Ringe
  9. Beetz Thorsten SG Schwarzenhammer 2 366 Ringe
10. Hauptmann Udo SG Röslau 1957 1 366 Ringe
11. Göbel Christine SG Rehau 1764 1 366 Ringe
12. Strahberger Thorsten SG Röslau 1957 1 363 Ringe
13. Thoma Karl Heinz SV Tell Habnith 1 361 Ringe
14. Ernstberger Christian SG Rehau 1764 1 355 Ringe
15. Heym Stephanie SG Röslau 1957 1 354 Ringe
16. Ender Stefan SV Tell Habnith 1 352 Ringe
17. Perschke Dominic SG Arzberg 1 352 Ringe
18. Bujak Christine SG Schwarzenhammer 2 351 Ringe
19. Mai Matthias SG Rehau 1764 1 347 Ringe
20. Trautmann Miriam SG Schwarzenhammer 2 343 Ringe
21. Kaltner Georg SG Arzberg 1 332 Ringe
22. Perschke Erika SG Arzberg 1 327 Ringe



Schützengau Oberfranken Nord-Ost

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SG Schwarzenbach/S  1 Hüttel Alexander 376 Ringe 1494 Ringe
Kießling Thomas 376 Ringe
Ittner Norbert 375 Ringe
Pittroff Klaus 367 Ringe

2. SBG Helmbrechts 1 Lischke Markus 377 Ringe 1486 Ringe
Strößner Jens 376 Ringe
Schlegel Florian 369 Ringe
Zuber Marco 364 Ringe

3. Tell Schwarzenbach/W 1 Thüroff Lena 382 Ringe 1484 Ringe
Kummetz Jonathan 377 Ringe
Strobel Laura 372 Ringe
Rockelmann Lena 353 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Thüroff Lena Tell Schwarzenbach/W 1 382 Ringe
  2. Panzer Daniela ZST-SG Weidesgrün  1 380 Ringe
  3. Hertel Christian SV Tell Habnith 1 379 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Ott Christian SG Wüstenselbitz  1 379 Ringe
  5. Fleischmann Nadine Priv. SG Presseck 1 379 Ringe
  6. Bock Fabian SG Arzberg 2 378 Ringe
  7. Wirth Tanja ZSG Hüttung 1896 1 378 Ringe
  8. Lischke Markus SBG Helmbrechts 1 377 Ringe
  9. Kummetz Jonathan Tell Schwarzenbach/W 1 377 Ringe
10. Hertel Franziska SV Tell Habnith 1 377 Ringe
11. Strößner Jens SBG Helmbrechts 1 376 Ringe
12. Taubald Klaus SG Rothenbürg 1 376 Ringe
13. Hüttel Alexander SG Schwarzenbach/S  1 376 Ringe
14. Kießling Thomas SG Schwarzenbach/S  1 376 Ringe
15. Schwientek Philipp SV Brand 1954 1 376 Ringe


